
 
 
Znak: GIR.271.1.10.2023                                                                 Kochanowice, 17 października 2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w dniu 

dzisiejszym tj. 17 października 2023 r. dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: „Dostawa 

wyposażenia multimedialnego do budynku Gorzelni w Kochcicach”. 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

                                                                                          

 

Zatwierdził: 

                                                                                                   

 

 
Nr 

oferty 

 
 Firma, nazwa oraz adres Wykonawcy: Cena oferty 

brutto: 

 
Gwarancja na 

dostarczony sprzęt 

1 

 

TDC Polska Sp. z o.o.,  
ul. Warszawska 53, 61-028 Poznań 973 797,72 zł 3 lata 

2 

ADVENTURE EKSPOZYCJE SP. Z O.O., 

ul. Kochanowskiego 16/12,  

40-035 Katowice 
535 000,00 zł 1 rok 

3 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  

Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 
424 350,00 zł 3 lata 

4 
Medway Sp. z o.o., ul. Inflancka 25,  

61-132 Poznań 973 797,72 zł 1 rok 


		2023-10-17T11:25:34+0200




